
3. Kongres Pomorskiej Ekonomii Społecznej

Kategoria: Polityka Społeczna

Opublikowano: sobota, 04, październik 2025 09:35

Alicja Cisowska

Odsłony: 595

Już 29 października br. odbędzie się 3. edycja Kongresu Pomorskiej Ekonomii Społecznej –

największego w regionie wydarzenia poświęconego praktykom, wyzwaniom i innowacjom tego sektora.

W tym roku wydarzenie skoncentrowane będzie na podmiotach ekonomii społecznej (PES). Wydarzeniu

towarzyszyć będą tegoroczne Targi Pomorskiej Ekonomii Społecznej.

Będzie to doskonała okazja do wzięcia udziału w praktycznych wystąpieniach eksperckich, debatach i

targach ekonomii społecznej, podczas których zaprezentują się PES-y z całego regionu, Ośrodki

Wsparcia Ekonomii Społecznej i instytucje rynku pracy. Jest to wydarzenie dedykowane wszystkim

zainteresowanym tematyką ekonomii społecznej – od osób i podmiotów zainteresowanych działalnością

w sektorze, po prężnie działające na rynku podmioty. To przestrzeń wymiany doświadczeń oraz

praktycznych rozwiązań. To także miejsce spotkań dla samorządów, instytucji, firm wspierających sektor

oraz szansa by takie partnerstwa nawiązywać lub pod wpływem inspiracji założyć organizację z sektora

ES.

Nowością tegorocznego Kongresu będzie odejście od klasycznej formuły przemówień na rzecz

eksperckich wystąpień tematycznych oraz dyskusji z przedstawicielami sektora ES. Wystąpienia

ekspertów wypełnione będą praktyczną wiedzą dotyczącą marketingu i promocji oraz pozyskiwania

środków. Nie zabraknie również prezentacji dobrych praktyk i wartościowych inicjatyw. Doskonałą

okazją na rozpoczęcie dialogu oraz wymiany doświadczeń, a może i nawet podjęcie współpracy z

podmiotami sektora, będą Targi Ekonomii Społecznej, które odbywać się będą w ramach Kongresu.

Będzie to niepowtarzalna możliwość zapoznania się z ofertą i produktami regionalnych wystawców.

Więcej informacji o wydarzeniu znaleźć można na stronie internetowej: rops.pomorskie.eu

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Obowiązują zapisy. 

Wydarzenie odbędzie się w związku z realizacją projektu „Włączamy Pomorskie!” w ramach programu

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.
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